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体験、見学も随時行っております。お気軽にお電話ください

 

ホームページは 

こちらから！ 

新聞のバックナンバーあり

ます 

 
3 日(木) 

4 日(金) 

15 日(火) 

17 日(木) 

4 月散髪日    ５月散髪日 
6（火） 

 
7（水） 

  
15（木） 

 
20（火） 
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く つ ぬ ぎ ハ ウ ス  空 き 情 報 

月曜 1 名 火曜 4 名 水曜 2 名 木曜 6 名 金曜 1 名 土曜 3 名 

新規、増回、お試し利用いつでも承っております。お気軽にご相談ください。 

3/21 時点 

日中の様子をパシャリ  

今月の壁紙作り！ 

完成が楽しみです♪ 

 

午後からの体操時、 

「腕の力はまだあるよ～。 

元気！元気！」と。 

よ～い！スタート 

30 秒で１番多く箱にうつ

せたのは誰でしょうか？ 

 


